
入札額 入札額

令和元年度 000130

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,384,800 円

　　　　（税抜） 2,168,000 円

工　事　名 公衆街路灯LED化工事

工 事 場 所 垂井町　一円　地内

工　　　期 令和 2年 1月27日 ～ 令和 2年 3月26日

石川設電(株)
2,100,000 1

順
位

タイガー電気(株)
2,130,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

(有)峰電工
2,150,000

(有)恒栄電気
2,140,000

円

落札金額(税込) 2,310,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）



入札額 入札額

令和元年度 000131

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,656,017 円

　　　　（税抜） 1,505,470 円

工　事　名 表佐小学校留守家庭児童教室ﾄｲﾚ改修工事

工 事 場 所 垂井町　表佐幼稚園　地内

工　　　期 令和 2年 1月27日 ～ 令和 2年 2月28日

（有）太田商店
1,495,000

順
位

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
1,470,000 1

若山水道（株）
1,495,000

鹿野管工（株）
1,482,000

西濃設備工業（株）
1,480,000

円

落札金額(税込) 1,617,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １０８７番地の１５

落札業者名 ｉＮＤハヤノ（有）



入札額 入札額

令和元年度 000132

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建77 号

予定価格（税込） 1,536,700 円

　　　　（税抜） 1,397,000 円

工　事　名 宮代83号線舗装修繕工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 2年 1月27日 ～ 令和 2年 3月19日

（株）タワダ
1,390,000

順
位

（株）三谷建設
1,380,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）桐山工務店
1,360,000 1

（株）新晃
1,370,000

平成興産（株）
1,380,000

円

落札金額(税込) 1,496,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５４８ー１

落札業者名 （株）桐山工務店


